CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA BOA

CNPJ/MF Nº. 80.887.904/0001-10

Rua Teruo Sakuno, 709 – CEP -87.240-000 – Terra Boa – Estado do Paraná.

Fone/Fax (44) 3641-3133

1

Terra Boa, 19 de Fevereiro de 2015.

Ofício nº. 12/2015

Prezado Senhor

“Unir-se é um bom começo, manter a união é um

progresso, e trabalhar em conjunto é a vitória.” (Henry Ford).

Assim sendo informamos a Vossa Excelência, que em sessão

ordinária realizada dia 09.02 do ano em curso, foi aprovado por unanimidade os
Requerimentos Verbal dos nobres edis desta Egrégia Casa de Leis, Eliseu de Souza
Ribeiro e Wilson Wanderlei Esposto, os quais respectivamente solicitaram: Operação
Tapa Buracos na Rua Antonio Maruchi esquina com a Rua Humaitá e a possibilidade
de entregar Mapa atualizado aos Comerciantes local para facilitar as entregas
tendo em vista a cidade estar em expansão. Verificar a possibilidade de Desentupir
os Bueiros e Trocar as Lâmpadas Queimadas no Distrito de Malu.

Sendo só o quanto se apresenta para o momento reiteramos
votos de estima e elevado apreço.

Atenciosamente

JOSÉ PEDRO DE MOURA
            Presidente

Excelentíssimo Senhor
VALTER PERES
Prefeito Municipal
Nesta

CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA BOA

CNPJ/MF Nº. 80.887.904/0001-10

Rua Teruo Sakuno, 709 – CEP -87.240-000 – Terra Boa – Estado do Paraná.

Fone/Fax (44) 3641-3133

2